7 Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Diocleanae Exc . P. D. 

Paschalem Ragosta, hactenus Episcopum Castri Maris. 

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

DECRETUM 

DE TEXTU CONSTITUTIONUM AB OMNIBUS MONASTERIIS CARMELITARUM EXCAL-

CEATARUM UNICE ADHIBENDO. 

Ssmus Dominus Noster Pius Papa XI, die 22 mensis Iunii a. 1926, 

Constitutiones Monialium Excalceatarum B. Mariae Virginis de Monte 

Carmelo, quas Summi Pontifices Xistus V, Gregorius XIV et Urba

nus VIII probaverant, postquam ipsae ad normam Codicis Iuris Cano

nici emendatae eiusdemque Codicis legibus auctae atque in nonnullis 

etiam levioris momenti, arrepta occasione, immutatae fuerant, denuo 

ita approbare et confirmare dignatus est, ut omnia in ipsis contenta, 

eodem prorsus modo, apostolico robore ac firmitate donarentur. 

Haec Sacra Congregatio Religiosorum Negotiis praeposita, dum ita 

solemniter approbatas et confirmatas Constitutiones Revmo P. Praepo

sito Generali Ordinis Fratrum Excalceatorum B. M. Virginis a Monte 

Carmelo transmitteret per litteras diei 22 Iulii a. 1926, unitati et bono 

Filiarum Sanctae Matris Teresiae consulens, officii sui esse duxit votum 

exprimere ut talis Textus unanimiter ab omnibus Monasteriis Carme

litarum Excalceatarum adhiberetur. Voto S. Congregationis plura sane 

Monasteria fideliter obsecundarunt, ita ut commendatas Constitutiones 

maior pars Monasteriorum, transactis decem annis, ad praxim re-

duxerit. 

Quo autem plene tam auspicata atque his annis suaviter parata Con

stitutionum unificatio inter pias Sanctimoniales, quae unius S. Matris 

ACTA, vol. Iii, n. 12. — 15-10-936. 28 
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Teresiae nomine et spiritu gloriantur, quantocius iam obtineri valeat, 

Sanctitas Sua, in Audientia diei 10 Septembris anni 1936 infrascripto-

Cardinali Praefecto S. Congregationis concessa, mandare dignata est, 

ut in posterum in omnibus Monasteriis Monialium Excalceatarum Ordi

nis B. M. V. a Monte Carmelo, sive ipsa Ordinariis locorum ex S. Sedis 

dispositionibus, quae firmae remanent, subiecta sint, sive ad normam 

Constitutionum anni 1926, Revmo P. Praeposito Fratrum Excalceato-

rum eiusdem Ordinis subdantur, praedictus Constitutionum Textus, 

anno 1926 datus, aliis omnibus e medio sublatis, ut vigens recipiatur 

ipseque regularis observantiae formam omnibus S. Teresiae Filiabus 

unice iam praebeat. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Religiosis, die W